AVISO DE ADIAMENTO NOVA DATA

A Diretoria de Licitações da Prefeitura Municipal de Itatiaia torna público, aos interessados, o ADIAMENTO DE NOVA DATA do pregão eletrônico nº 031/2025, do tipo MENOR PREÇO POR LOTE, com data de realização do certame para dia 09 de junho de 2025 as 14 horas prorrogado para o dia 18 de junho de 2025 as 14 horas, que objetiva a aquisição de tiras reagentes e lancetas, referente ao P.A. nº 5360/2025, tendo em vista a necessidade de adequação do edital.

Itatiaia/RJ, 05 de junho de 2025.
[bookmark: _GoBack]
Jean Carlos costa
Diretor Geral de Licitações

Praça Mariana Rocha Leão, nº 20, Centro, Itatiaia - RJ
E-mail:licitacoes.itatiaia@gmail.com– Telefones: (24) 3352-1771 ou 3352-6777, ramal 230
image1.jpeg
SECRETARIA DE

ADMINISTRACAO
DIRETORIA DE LICITACAO

PREFEITURA

v

ot

13/ P

~] X [
JUy, 4902